
UCHWAŁA Nr VIII / 202 / 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 29 czerwca 2015 

 
 

w sprawie: wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do 

Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym 

Dyrektorze Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 97 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.1) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje:  

§ 1  

Wyznacza się przedstawicieli Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do Regionalnej Rady 

Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska  

w Poznaniu w osobach:  

1.  Tatiana SOKOŁOWSKA 

2.  Krzysztof PIWOŃSKI 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego.   

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 628, poz. 805, poz. 850, poz. 1001, 
poz. 1863 oraz w Dz. U. z 2015 r. poz. 222 



 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr VIII / 202 / 15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 czerwca 2015 

 

Art. 97 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627 ze zm.) stanowi, że członków wojewódzkiej rady ochrony przyrody powołuje  

w drodze zarządzenia regionalny dyrektor ochrony środowiska spośród działających na rzecz 

ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki, organizacji ekologicznych i Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz sejmiku województwa.   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu zwrócił się pismem  

z dnia 29 maja 2015 r. znak WPN-I.0020.1.2015.PK do Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z prośbą o wyznaczenie dwóch nowych przedstawicieli 

Sejmiku do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze 

Ochrony Środowiska w Poznaniu. Wynika to z faktu, iż dnia 1 czerwca 2015 roku skończyła 

się kadencja Rady powołanej zarządzeniem wewnętrznym  nr 9/10 z dnia 1 czerwca 2010 

roku przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

 


